
ZARZĄDZENIE NR 0050/50/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na zadania do realizowania w ramach programu współpracy 
z organizacjami pożytku publicznego, z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 

gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały 
Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2022 oraz § 1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Jasień w celu realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 37.726.372,85 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.484.482,85 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 5.249.000,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 42.144.372,82 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  33.675.114,50  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.469.258,32  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06F20A3-BD0C-4E01-B4F8-BBB6484C4995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/50/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 780 487,00 4 319,57 2 784 806,57  

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 615,00 1 933,07 97 548,07  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 566,00 1 933,07 4 499,07 
 

 75095  Pozostała działalność 2 333 012,00 2 386,50 2 335 398,50  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 322,00 2 386,50 7 708,50 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 649,00 247 464,00 502 113,00  
 85395  Pozostała działalność 254 649,00 247 464,00 502 113,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

254 649,00 247 464,00 502 113,00 
 

Razem: 37 474 589,28 251 783,57 37 726 372,85  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06F20A3-BD0C-4E01-B4F8-BBB6484C4995. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/50/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 752 049,83 2 700,00 754 749,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 760,00 0,00 16 760,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 4 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 000,00 10 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 540 039,83 2 700,00 542 739,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 440,00 2 700,00 440 140,00 

750   Administracja publiczna 11 227 783,00 4 319,57 11 232 102,57 
 75011  Urzędy wojewódzkie 183 082,00 1 933,07 185 015,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 842,24 1 615,73 141 457,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 753,21 277,25 24 030,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 332,55 40,09 2 372,64 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 586 659,00 -5 000,00 4 581 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 -5 000,00 93 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 600,00 5 000,00 58 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 925,00 -1 800,00 13 125,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 800,00 15 800,00 
 75095  Pozostała działalność 6 159 022,00 2 386,50 6 161 408,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 322,00 2 386,50 7 708,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 400,00 0,00 354 400,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 272 800,00 0,00 272 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 -2 000,00 32 000,00 

758   Różne rozliczenia 252 960,00 -49 200,00 203 760,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 252 960,00 -49 200,00 203 760,00 
  4810 Rezerwy 145 360,00 -500,00 144 860,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 600,00 -48 700,00 58 900,00 

801   Oświata i wychowanie 12 249 080,43 0,00 12 249 080,43 
 80101  Szkoły podstawowe 7 152 180,43 12 000,00 7 164 180,43 
  4260 Zakup energii 283 000,00 12 000,00 295 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06F20A3-BD0C-4E01-B4F8-BBB6484C4995. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 3 307 070,00 -12 000,00 3 295 070,00 
  4260 Zakup energii 188 250,00 -12 000,00 176 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 254 649,00 247 964,00 502 613,00 
 85395  Pozostała działalność 254 649,00 247 964,00 502 613,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 500,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 251 841,00 246 840,00 498 681,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 200,00 2 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00 30,00 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 10,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288,00 384,00 672,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 679 390,63 21 000,00 3 700 390,63 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 79 829,63 0,00 79 829,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 516,01 4 313,62 53 829,63 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 813,62 -4 313,62 20 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 71 000,00 0,00 71 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 256,77 2 256,77 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 387,94 387,94 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,29 55,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -2 700,00 11 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 300,00 21 000,00 651 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 800,00 21 000,00 285 800,00 

926   Kultura fizyczna 446 481,32 25 000,00 471 481,32 
 92601  Obiekty sportowe 237 709,00 25 000,00 262 709,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

Razem: 41 892 589,25 251 783,57 42 144 372,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D06F20A3-BD0C-4E01-B4F8-BBB6484C4995. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

